
quinta-feira, 28 de dezembro de 2023  |  Ano XII - Edição nº 00360 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê
Dispensa

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 16.448.110/0001-50 

 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011412233  
Processo Administrativo nº DV011412233 

 
 

CONTRATADO: TOP + SOLUÇÕES LTDA. 

CNPJ: 32.623.533/0001-16 

VALOR GLOBAL: R$ 7.071,19 (SETE MIL, SETENTA E UM REAIS E DEZENOVE 

CENTAVOS). 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
MANUTNEÇÃO CORRETIVA DE SISTEMA HIDRÁULICO E ELÉTRICO DE ÁREA 
EXTERNA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ BAHIA. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso I da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 15 de dezembro de 2023. 

 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº C011412233  

Processo Administrativo nº. DV011412233  
Dispensa de Licitação nº. 011412233. 

 
Contrato nº C011412233. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratado: 

TOP + SOLUÇÕES LTDA (CNPJ: 32.623.533/0001-16). Valor Global: R$ 7.071,19. 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTNEÇÃO 

CORRETIVA DE SISTEMA HIDRÁULICO E ELÉTRICO DE ÁREA EXTERNA DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ BAHIA. Fundamento Legal: Contratação direta 

por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 24, inciso I, da Lei 8666/93. 

Assinatura: 15/12/2023. Vigência: 15 dias, iniciando a partir da data de 

assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Kuelberte 

Kuarkuer Ferreira Lopes – Presidente. 

  
 
 

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91D27E5073A94BD539BD682584D0E4EC


		2023-12-28T16:52:43-0300




